[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.03.2015
	№ 386

	О внесении изменений в административный регламент муниципальной услуги по предоставлению согласия арендаторам  муниципального имущества на его сдачу в субаренду

Рассмотрев протест прокурора города от 27.02.2015 №86-01-15 на постановление администрации города от 03.02.2012 № 165 «Об организации предоставления согласия арендаторам муниципального имущества на его сдачу в субаренду» (в редакции постановлений администрации города от 12.07.2012 № 1171, от 08.10.2012 № 1699, от 26.04.2013 № 737, от 31.12.2013 № 2413) в целях приведения административного регламента муниципальной услуги по предоставлению согласия арендаторам муниципального имущества на его сдачу в субаренду в соответствии с действующим законодательством, администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в административный регламент муниципальной услуги  по предоставлению согласия арендаторам муниципального имущества на его сдачу в субаренду, утвержденный постановлением администрации города от 03.02.2012 № 165 «Об организации предоставления согласия арендаторам муниципального имущества на его сдачу в субаренду» (в редакции постановлений администрации города от 12.07.2012 № 1171, от 08.10.2012 № 1699, от 26.04.2013 № 737, от 31.12.2013 № 2413) следующие изменения:

- в подпункте 3 пункта 17 слова «о приостановлении муниципальной услуги» исключить.
Глава муниципального образования                                                        В.И.Елезов